PAGE

（申訴廠商名稱）函

受文者：桃園市政府採購申訴審議委員會

發文日期：

發文字號：○○字第　　　　　　　　　　號

速別：
密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨
主旨：檢送「（請填入採購案名稱）」採購案（採購編號：○、招標機關代碼：○）申訴書正本1份、繕本（影本）3份，請查照。

正本：桃園市政府採購申訴審議委員會（桃園市桃園區縣府路1號）
副本：（招標機關）（申訴書副本1份）

○○○○○○○○（申訴廠商名稱）

負責人或代表人  ○  ○  ○
申訴書
標的名稱：          （採購編號：○）
招標方式：□公開招標□限制性招標□選擇性招標
金額：□公告金額以上□未達公告金額
	稱謂
	名稱或姓名
	性別
	出生年月日
	電話
	地址、住所或居所

	申訴廠商

	代表人或負 責 人

	代 理 人

	招標機關
	(招標機關代碼：○)

	代 表 人

	代 理 人

申訴廠商因「　　　　　　　　　　」事件，不服招標機關○○年○○月○○日之異議處理結果（或招標機關逾15日法定期限未為處理），爰於法定期限申訴如下：
請求
原異議處理結果撤銷(或請求招標機關為○○處理)。
    事實
    理由
證據名稱及件數（請提具與本事件相關之文書、契約、申訴廠商及負責人或代表人之證明文件等資料）
綜上所陳，敬請
桃園市政府採購申訴審議委員會公鑒
申訴廠商　　　　　　　　　　簽章
代表人或負責人　　　　　    簽章
代 理 人　　　　　　　　　　簽章
中 華 民 國 年 月 日

1

抄件

副本

正本

函;函

主任委員林能白

1

抄件

副本

正本

函;函

主任委員林能白

一